
UCHWAŁA NR LXXII/469/2024 
RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu w postaci dotacji celowej na 
dofinansowanie   zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych uczestników  Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Koźminku w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270) Rada Miejska Gminy Koźminek uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu  w postaci dotacji celowej na dofinansowania 
zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych uczestników  Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Koźminku w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami” w wysokości 20 000 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) z budżetu Gminy Koźminek na 2024 rok. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Koźminek a Powiatem Kaliskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Włodzimierz Karasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF94EF-4162-46BF-8EBD-65475A301DAB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXXII/469/2024 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek 

z dnia  25 stycznia  2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu w postaci dotacji celowej na 
dofinansowanie   zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych uczestników  Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Koźminku w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami” 

 

Postanawia się z budżetu Gminy Koźminek udzielić pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na 
dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych uczestników  Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Koźminku w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami”. 

Przedmiotowy samochód ma zostać zakupiony w celu codziennego dowozu na zajęcia terapeutyczne 
osób niepełnosprawnych do Warsztatu Terapii Zajęciowej w Koźminku.  Mając na względzie fakt, że do  
Warsztatu uczęszcza 19 osób niepełnosprawnych z terenu gminy Koźminek, a dotychczas użytkowany 
samochód jest już mocno wyeksploatowany udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu 
w wysokości 20 000 zł. 

Pojazd dostosowany do transportu osób niepełnosprawnych zakupiony zostanie z udziałem środków 
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania 
różnic między regionami”. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Włodzimierz Karasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FF94EF-4162-46BF-8EBD-65475A301DAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



